
UCHWAŁA NR XL/1194/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
użytkowego przy ul. Komuny Paryskiej 18/U1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 115, poz. 673, Nr 106 poz. 622, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, 
poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, 
poz. 1529; z 2013 r. poz. 829, poz. 1238; z 2014 r. poz. 40); Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
użytkowego położonego w Szczecinie przy ul. Komuny Paryskiej 18/U1 o powierzchni 367,71 m2 

wraz z przysługującym mu udziałem w nieruchomości wspólnej oraz oddanie w użytkowanie 
wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 86/2 o powierzchni 7138 m2 

z obrębu 97-Nad Odrą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 9C555764-DC85-4D7E-95D5-389B7192C74D. Podpisany Strona 1




